РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» июля 2025 г.                                 № 35-3                                        ст. Калитвенская

О внесении изменений в распоряжение Администрации Калитвенского сельского поселения от 31.12.2024г. №86 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 27.09.2024 № 38 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 27.09.2024 № 39 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Калитвенского сельского поселения», постановлением Администрации Калитвенского сельского поселения от 13.12.2018г. №52-7 « Об утверждении муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта»:

            1. Внести изменения в распоряжение Администрации Калитвенского сельского поселения от 31.12.2024г. №86 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2025 год» согласно приложению к настоящему распоряжению.
             1.1. Приложение к распоряжению Администрации Калитвенского сельского поселения от 31.12.2024г. №86 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы Калитвенского сельского поселения «Развитие культуры и спорта» на 2025 год» изложив приложение к постановлению в новой редакции.
   2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
   3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калитвенского сельского поселения                                                            С.В. Разуваев

Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  31.07.2025 № 35-3
«Приложение к распоряжению
 Администрации Калитвенского
 сельского поселения
от  31.12.2024 № 86

Единый аналитический план реализации муниципальной программы
 «Развитие культуры и спорта» на 2025 год

	№ п/п
	Наименование структурного элемента муниципальной (комплексной) программы
 Калитвенского сельского поселения, мероприятия (результата), контрольной точки

	Срок реализации <1>
	Ответственный исполнитель
(должность, ФИО)
	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	начало
	окончание

	всего
	областной
бюджет
	федеральный
бюджет
	местный бюджет
	Внебюджет-ные
источники

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9

	Направление 1 «Муниципальный проект «Развитие культуры»»

	1.
	Структурный элемент «Развитие культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	2070,0
	1451,5
	0,0
	618,5
	0,0

	1.1.
	Мероприятие (результат) «Приобретение казачьих сценических костюмов (гимнастерка, брюки, фуражка, ремень, жилет, блузка, юбка), сапог, новогодних сценических костюмов, кадрилок для муниципального бюджетного учреждения культуры Калитвенского сельского поселения «Калитвенский центр культуры и спорта».»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	1260,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.1.1
	Контрольная точка 1.1 «Приобретение казачьих сценических костюмов (гимнастерка, брюки, фуражка, ремень, жилет, блузка, юбка), сапог, новогодних сценических костюмов, кадрилок для муниципального бюджетного учреждения культуры Калитвенского сельского поселения «Калитвенский центр культуры и спорта».»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	1260,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.
	Мероприятие (результат) «Приобретение металлопластиковых оконных блоков с подоконниками, москитными сетками и дверей для муниципального бюджетного учреждения культуры Калитвенского сельского поселения «Калитвенский центр культуры и спорта»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	810,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	1.2.1
	Контрольная точка 1.1 «Приобретение металлопластиковых оконных блоков с подоконниками, москитными сетками и дверей для муниципального бюджетного учреждения культуры Калитвенского сельского поселения «Калитвенский центр культуры и спорта»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	810,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	Направление 2 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие культуры»

	2.
	Структурный элемент «Развитие культуры»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	11116,1
	0,0
	0,0
	11116,1
	0,0

	2.1.
	Мероприятие (результат) 1. «Обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Калитвенского сельского поселения»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	2106,1
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.1.1.
	Контрольная точка «Выполнение муниципального задания муниципальными учреждениями культуры Калитвенского сельского поселения»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	2106,1
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.1
	Мероприятие (результат) 1.2. «Монтаж системы звукового оповещения на объекте МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» по адресу: Ростовская область, Каменский район, ст.Калитвенская, ул.Калинина, д.13»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	771,8
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.2.2
	Контрольная точка «Выполнение Монтажа системы звукового оповещения на объекте МБУК КСП «Калитвенский ЦКС» по адресу: Ростовская область, Каменский район, ст.Калитвенская, ул.Калинина, д.13»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	771,8
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3.
	Мероприятие (результат) 1.2. «Капитальный ремонт системы теплообеспечения Сельского дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Каменский район, ст-ца Калитвенская, ул.Калинина, 13»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	8238,2
	Х
	Х
	Х
	Х

	2.3.1
	Контрольная точка «Выполнение Капитального ремонта системы теплообеспечения Сельского дома культуры, расположенного по адресу: Ростовская область, Каменский район, ст-ца Калитвенская, ул.Калинина, 13»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	8238,2
	Х
	Х
	Х
	Х

	Направление 3 «Комплекс процессных мероприятий «Развитие физической культуры и спорта»

	3.
	Структурный элемент «Развитие физической культуры и спорта»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	64,0
	0,0
	0,0
	64,0
	0,0

	3.1.
	Мероприятие (результат) «Проведение физкультурных мероприятий»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	40,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.1.1
	Контрольная точка «Компенсация взамен питания спортсменам во время соревнований»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	40,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.2.
	Мероприятие (результат) «Проведение физкультурных мероприятий»
	01.01.2025
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	24,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	3.2.1
	Контрольная точка «Доставка спортсменов до места соревнований»
	X
	31.12.2025
	Администрация Калитвенского сельского поселения
	24,0
	Х
	Х
	Х
	Х

	4.
	Итого по муниципальной  программе
	X
	X
	X
	13250,1
	1451,5
	0,0
	11798,6
	0,0

	X
	X
	ответственный исполнитель муниципальной программы
	13250,1
	1451,5
	0,0
	11798,6
	0,0

<1> Дата указывается в формате ДД.ММ.ГГ.
<2> Объем расходов приводится на очередной финансовый год.
<3> Включается в случае выделения в рамках муниципальной (комплексной) программы  направлений.